O tej niniejszym Edyktem rozpisanej licytacji uwiadamiają się wszyscy wierzyciele, którzy po wydaniu dnia 12. marca 1845 wyciągu tabularnego z swemi należnościami na Sumie sprzedać się mającej zabezpieczeni zostali, lub też którym rezolucyja tę licytacyja zezwalająca z jakiegokolwiek bądź przyczyny przed terminem licytacji doręczoną by nie była, z tym dodatkiem, iż na zabezpieczenie ich praw tutejszy Adwokat p. Kabath z substytucyją Adwokata p. Menkesa jako kurator postanowiony został — jedoakowo onymże welno jest innego pełnomocnika sobie obrad i takowego tutejszemu sądowi oznajmić.

Z Rady C. R. Sądu Szlacheckiego.

Lwów dnia 18go Listopada 1846.

(3284) E d i c t u m (3)

Nro. 11733. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilitum Tarnoviense, DD. Valentino Rzuchowski, Mariannae Rzuchowska, Barbarae Rzuchowska et Josephae Rzuchowska, nec non eorum tutrici Annae de Dobrzańskie Rzuchowska, vel eorum nefers decem ortuorum, haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Petrus Krzymicki ad Forum hocce adversus eosdem in causa puncto judicandi, jes ad Summas 1000 flp., 666 flp. 20 gr., 666 flp. 20 gr., 666 flp. 20 gr. dom 65. p. 340. et n. 26 onhaerentis per praescriptionem extinctum et haec Summas o statu passivo sortis honorum Poremba wyznia seu gornia extabulabiles esse, hic c. r. Fori sub praes. 12. Septembris 1846 ad Nrum. 11733 libellum porroxit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam iisdem hic loci degentem Advocatum Daum. Hoborski cum substitutione Domini Advocati Witski, periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iisdem admonentur, — ut pro die 28. Januarii 1847 hora decima matutina compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempe- rative transmittant, vel denique alium quam- piam mandatarium constituent, Foroque huic de- nominant, et pro ordine praescripto ea juris ad- hibeant media, quae ad sui defensionem maxime

efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Tarnoviae die 28. Septembris 1846.

(3415) E d i c t u m (3)

Nro. 151. Per Jurisdictionem Domini Rawa notum redditur, quod judaeus Abrahamus Goldberg contra Michel Kupferschmid tum concitatos haeredes Pauli Janiszewski utpote: minorenes Severinam et Mariannam Luchowskie in assistentia eorum patris Antonii Luchowski tum majorenes Joannem Janiszewski, Carolinam de Janiszewskie Krajewska, Eleonoram Janiszewska nec non Paulum et Franciscum Janiszewskie actionem sub praes. 9. Augusti 1841 ad Nrum. 36 in causa puncto solutionis Summae 110 fl. 54 xr. M. C. c. s. c. porrexerit, Judicii que opem imploraverit.